報道関係各位

2021 年 7 月 30 日

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」

赤い羽根共同募金とのコラボグッズ第 4 弾が決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2021 年度 全国（一部地域除

く）の赤い羽根共同募金の募金活動に協力することをご報告します。

一定の金額以上の募金協力で、ブシロードとスマートフォンアプリの企画開発事業を展開する株式会社 Craft

Egg（本社：東京都渋谷区 代表取締役：森川 修一、以下、Craft Egg）の共同制作によるスマートフォン向け

ゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」のオリジナルグッズを進呈します。

実施の有無ならびに詳細に関しましてはお近くの各地域の共同募金会へお問合せくださいませ。

報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取扱い頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」 赤い羽根共同募金コラボ

【日時】2021 年 9 月以降（各募金会により開始時期・グッズのラインナップが異なります）

【実施内容】コラボポスターの掲出・募金金額に応じたコラボ募金ノベルティグッズの進呈

【募金方法】お近くの全国の各募金会に直接お問合せくださいませ

（※グッズ取扱い：30 道府県共同募金会(予定)）

【北海道共同募金会 HP（取り扱い共同募金会の一覧を掲載）】 http://www.akaihane-hokkaido.jp/

 ＊企画：北海道共同募金会／株式会社ブシロードクリエイティブ

News Release

▶缶バッジ全 28 種

（９月以降展開予定）

▶A4 クリアファイル(1 種)

（９月以降展開予定）

募金額 200 円以上

募金額 300 円以上

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」は赤い羽根共同募金を応援しています！

赤い羽根共同募金とは

赤い羽根の募金活動は、 町の人のやさしい気持ちを集める活動です。個人商店からグローバル企業まで、

全国 30 万社ものご理解とご協力に支えられ、年間 6 万件もの地域福祉活動を応援しています。

町の子どもたち、高齢者、障害者などを支援するさまざまな福祉活動に役立てられます。

災害時には、「災害ボランティアセンター」の設置や運営など、被災地支援にも役立ちます。

■「BanG Dream!（バンドリ！）」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。

アニメ、ゲーム、リアルライブなどのメディ アミックスを展開している。

作中に登場するバンド「PoppinʼParty」「Roselia」「Morfonica」「RAISE A SUILEN」の声優が実際にバンドを結

成し積極的に生演奏のライブ活動を行っている。

株式会社 Craft Egg と共同開発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」は、提供

開始から 5 年目の 2021 年 4 月に、国内ユーザー数が 1,400 万人を突破するなど、今後も期待が高まっている。

劇場版「BanG Dream! Episode of Roselia Ⅱ: Song I am.」が全国の劇場にて公開中。2021 年 8 月 20 日(金)に劇

場版「BanG Dream! FILM LIVE 2nd Stage」の公開が決定している。

【公式サイト】https://bang-dream.com/

【公式 Twitter】https://twitter.com/bang_dream_info

【公式 Instagram】https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja

▶A5 クリアファイル 全 7 種

（９月以降展開予定）

募金額 300 円以上

https://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info
https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja

【YouTube】「バンドリちゃんねる☆」

 https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 担当：鈴木  E-mail：press@bushiroad.com

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA